СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	20 февраля 2025 года
	г. Светлоград
	№ 8

О внесении изменения в пункт 4 квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 № 94
В соответствии с Законом Ставропольского края от 09 ноября 2016 г. № 103-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края», Уставом Петровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 4 квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 № 94 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края», изложив подпункт «2» в следующей редакции:

«2) к муниципальным служащим, имеющим высшее образование не выше бакалавриата, назначенным на указанные должности до дня вступления в силу Закона Ставропольского края от 09 ноября 2016 г. № 103-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края», в отношении замещаемых ими должностей муниципальной службы.».
2. Настоящее решение «О внесении изменения в пункт 4 раздела квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 № 94» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».
Заместитель председателя Совета
депутатов Петровского муниципального
округа Ставропольского края

Н.Н. Пальцев
Глава Петровского муниципального
округа Ставропольского края

Н.В. Конкина